

貸借対照表

(単位:円)

(令和4年3月31日現在)

科目	
流動資産	174,194,021
固定資産	1,175,299,613
資産の部合計	1,349,493,634
流動負債	36,021,784
固定負債	0
負債の部合計	36,021,784
次期繰越活動収支差額	481,331,041
純資産の部合計	1,313,471,850
負債及び純資産の部合計	1,349,493,634

事業活動収支計算書

(単位:円)

(自令和3年4月1日 至:令和4年3月31日)

サービス活動収益計	574,391,977
サービス活動費用計	500,060,823
サービス活動増減差額	74,331,154
サービス活動外収益計	1,812,954
サービス活動外費用計	705,046
サービス活動外増減差額	1,107,908
経常増減差額	75,439,062
特別収益計	1,121,370
特別費用計	5,649,462
特別増減差額	△ 4,528,092

当期活動増減差額	70,910,970
前期繰越活動増減差額	695,420,071
当期末繰越活動増減差額	766,331,041
次期繰越活動増減差額	481,331,041

資金収支計算書

(単位:円)

(自令和3年4月1日 至:令和4年3月31日)

事業活動収入計	576,204,931
事業活動支出計	468,920,327
事業活動資金収支差額	107,284,604
施設整備等収入計	67,570
施設整備等支出計	98,098,330
施設整備等資金収支差額	△ 98,030,760
その他の活動収入計	0
その他の活動支出計	289,457,876
その他の活動資金収支差額	△ 289,457,876
当期資金収支差額合計	△ 280,204,032
前期末支払資金残高	435,817,079
当期末支払資金残高	155,613,047